
ARRÊTS LàS LàD + JF LàD + JF

MENDE Gare SNCF 06:50 09:35 15:35

MENDE Gare Routière 06:51 09:36 15:36

MARVEJOLS               Gare SNCF 10:15

MARVEJOLS               Av du Cheyla 07:25 10:20 16:10

PEYRE-EN-AUBRAC Aumont Gare SNCF 07:50 10:45 16:35

ST-CHELY D’APCHER Gare SNCF 08:10 11:05 16:55

CLERMONT-FERRAND    Gare SNCF Quai 7 10:00 13:00 18:35

ARRÊTS LàS LàD + JF S LàV D + JF

CLERMONT-FERRAND    Gare SNCF Quai 7 10:50 16:50 19:50 21:30 21:50

ST-CHELY D’APCHER Gare SNCF 12:25 18:30 21:25 23:00 23:20

PEYRE-EN-AUBRAC Aumont Gare SNCF 12:40 18:45 21:40 23:15 23:35

MARVEJOLS               Av du Cheyla 13:00 19:05 22:00 23:35 23:55

MENDE Foirail 13:35 19:40 22:35 00:10 00:30

MENDE Gare Routière 13:39 19:44 22:39 00:14 00:34

MENDE Gare SNCF 13:40 19:45 22:40 00:15 00:35



283 MENDE > MARVEJOLS > CLERMONT-FERRAND

ARRÊTS LàS LàD + JF S LàV D + JF

CLERMONT-FERRAND   Gare SNCF Quai 7 10:50 16:50 19:50 21:30 21:50

SAINT FLOUR Gare SNCF 12:05 18:05 21:05 22:45 23:05

ST-CHELY D’APCHER Gare SNCF 12:40 18:40 21:40 23:20 23:40

PEYRE-EN-AUBRAC Aumont Gare SNCF 12:55 18:55 21:55 23:35 23:55

MARVEJOLS               Av du Cheyla 13:15 19:15 22:15 23:55 00:15

MENDE Foirail 13:45 19:45 22:45 00:25 00:45

MENDE Gare Routière 13:50 19:50 22:50 00:30 00:50

MENDE Gare SNCF 13:53 19:53 22:53 00:33 00:53

ARRÊTS LàS LàD + JF LàV SD + JF

MENDE Gare SNCF 06:50 09:35 15:35 15:50

MENDE Gare Routière 06:53 09:38 15:38 15:53

MARVEJOLS               Gare SNCF 10:05

MARVEJOLS               Av du Cheyla 07:25 10:10 16:10 16:25

PEYRE-EN-AUBRAC Aumont Gare SNCF 07:50 10:35 16:35 16:50

ST-CHELY D’APCHER Gare SNCF 08:10 10:55 16:55 17:10

SAINT FLOUR Gare SNCF 08:45 11:35 17;30 17:45

CLERMONT-FERRAND     Gare SNCF Quai 7 10:00 13:00 18:45 19:00

Correspondance avec Intercités Paris <-> Clermont. 
L'ensemble des déposes et des reprises sur la gare SNCF à Clermont s'effectue quai 7. 
En cas de perturbation, la correspondance est assurée dans une limite maximale de 30 minutes 

Correspondance avec Intercités Paris <-> Clermont. 
L'ensemble des déposes et des reprises sur la gare SNCF à Clermont s'effectue quai 7. 
En cas de perturbation, la correspondance est assurée dans une limite maximale de 30 minutes 

283 CLERMONT-FERRAND > MARVEJOLS > MENDE 


